
Extrato Bancario
Saldos Anterlores

2.418,93( + )CONTA COKRENTE

119.782,79( + )CONTA INVESTIMENTO AGIL

122.201,72Total dos Saldos Anterlores

Aplica^des e Resgates dos Recursos Financeiros

0,00(+)CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Aplica^ao

(-) 34.359,35CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Resgate

(-) 0,00

Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita

803,72Rendimento de Aplicacjao (+)
Repasse Publico ( + ) 89.910,00

Despesas

Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho (-) 70.641.89

(-) 163,54

Total das Despesas 70.805,43

Transferencias Bancarias para outras contas

Entradas (+) 0,00

Saidas (-) 0,00

Saldos Finals

CONTA CORRENTE ( + ) 55.882.85

CONTA INVESTIMENTO AGIL ( + ) 86.227.16

Total dos Saldos Disponiveis (Banco) 142.110,01

142.110,01

Visao Analitica dos Lan^amentos

CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Aplica^ao

HistoricoData Valor

0,00

CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Resgate

HistoricoData Valor

03/01/2024

05/01/2024

10/01/2024

15/01/2024

16/01/2024

34.359,35
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CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Despesa com Investimento (IOF, 
IR, etc)

Despesas Nao Planejadas
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Banco:RESGATE
Sistema: Resgate

Banco: RESGATE
Sistema: Resgate

Banco: RESGATE
Sistema: Resgate

Banco: RESGATE
Sistema: Resgate

Banco: RESGATE
Sistema: Resgate

9.043.20
9.043,20

220,00
220,00

Saldo Final Calculado
Este saldo devera ser igual ao Total dos Saldos Disponiveis (Banco)

Consolidado das Conciliacoes Bancarias
Projeto: TC - 2022/29.555-4 - Creche Nossa Senhora Imaculada (OPAI)
Periodo Conciliado: 01/01/2024 a 31/01/2024
Banco: Banco do Brasil S.A.
Conta: 24299-3
Agencia: 8251-1

23.541,60
23.541,60

1.308,00
1.308.00

246,55
246,55



CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)

ValorHistoricoData
0,00

Rendimento de Aplica§ao

Historico ValorData

31/01/2024

803,72

Repasse Publico

Historico ValorData

23/01/2024

89.910,00

Despesas

Historico ValorData

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

10/01/2024

15/01/2024

16/01/2024
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Banco: RENDIMENTOLIQUIDO
Sistema: rendimento liquido

Banco: IMPOSTOS-RFB-DARFCODIGODEBARRAS
Sistema: contribuk;ao previdenciaria

23.541.60
23.541.60

7.963,21
7.963,21

430,17
360.18
69.99

794,48
794,48

220,00
220.00

84,56
84,56

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
TAKAMUNEMATERIAISPARACONSTR
Sistema: materiais para pequenos reparos

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
JMSEGURANCAELETRONICALTDA
Sistema: manutencao de seguran<;a eletronica

Banco: RECEBIMENTOFORNECEDOR-
MUNICIPIODESOROCABA
Sistema: recebimento fornecedor

Banco: PAGAMENTOCONTALUZ-CPFLCIAPIRATININGAFORC
Sistema: energia elFtrica

Banco: PAGTOCONTATELEFONE-CLAROS.A.
Sistema: (ADiTOi) internet
Sistema: itens eventuais ci.aro net

Banco: PAGAMENTOCONTALUZ-CPFLCIAPIRATININGAFORC
Sistema: energia eletrica

Banco: PCTOCONTAT^/zGUA-SAAESOROCABA
Sistema: agua

Banco: IMPOSTOS-FGTSARRECADACAOGRF
Sistema: fgts arrecadagao

Banco: IMPOSTOS-DARF-71.871.065/0001-50-8301
Sistema: pis

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
ORGCONTBRUNHARASSLTDA
Sistema: SERVicos de contabilidade

89.910,00
89.910,00

1.308,00
1.308,00

803,72
803,72

941,14
941,14

499.69
499,69

995,43
995,43



31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

Despesas Planejadas 70.641,89

163,54

Total das Despesas 70.805,43

Lan^amentos do extrato bancario nao conciltados com o sistema

HistoricoData Valor

Lan^amentos do sistema nao conciiiados com o banco

HistoricoData Valor
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Despesas Nao Planejadas
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
TAKAMUNEMATERIAISPARACONSTR
Sistema: materiais para pequenos reparos

Banco: PAGTOCONTATELEFONE-CLAROS.A.
Sistema: (ADitoi) internet

Sistema: itens eventuais claro net

Banco: PAGTOCONTATELEFONE-CLAROS.A.
Sistema: internet

Banco: PAGAMENTOCONTALUZ-CPFLCIAPIRATININGAFORC
Sistema: (ADIT01) ENERGIA ELFTRICA
Sistema: MULTA E JUROS CPFL

630,53
606,97

23.56

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-MUNICIPIODESOROCABA
Sistema: transporte

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
COMERCIODETINTASPIGLTDA
Sistema: materiais para pequenos reparos

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
COMERCIODETINTASPIGLTDA
Sistema: materiais para pequenos reparos

29.646,46
231,89
842,86

1.476.98
2.510.47
1.071,06
1.476.98 
2.231.09

616.57
2.162.53
2 147.74

217,39
217,39
214.29

2.192.09
217.39
616.57
217,39

2.132,94
217,94

1.584.61
221,23

2.132,94
222,87
191.75
222,87
616.57
217,39

1.360,34
329,21

1.535.12

1.103,30
1.103,30

1.600,72
1.600,72

436,93
366,94
69,99

394,55
394,55

102,36
102,36

112,30
112,30

Banco: FOLHADEPAGAMENTO 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: PAGAMENTO MENSAL 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal 
Sistema: PAGAMENTO mensal
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